泉州市人民政府文件

泉政人〔2025〕16号

泉州市人民政府 关于黄长沙等同志职务任免的通知

各县(市、区)人民政府,泉州开发区、泉州台商投资区管委会, 市人民政府各部门、各直属机构,各大企业,各高等院校:

经研究决定:

黄长沙同志任泉州市科学技术局副局长;

颜伟煌同志任泉州市民政局副局长,免去其泉州市城市管理局副局长职务;

刘华东同志任泉州市水利局副局长;

陈海鹏同志任泉州市城市管理局副局长,免去其泉州市民政局副局长职务;

魏毅同志任泉州市农业科学研究所所长;

免去王秀也同志泉州市人民政府驻北京联络处副主任职务; 免去陈君伟同志泉州市科学技术局副局长职务;

免去李育杯同志泉州市公安局森林警察支队支队长、泉州市 森林公安局局长职务;

免去万文伟同志泉州市农业农村局副局长职务;

免去简国红同志泉州市商务局副局长职务;

免去汪亚彬同志泉州市人民政府国有资产监督管理委员会 副主任职务;

免去刘建军同志泉州市市场监督管理局副局长职务; 免去黄婉清同志泉州市市场监督管理局副局长职务; 免去肖朝晖同志泉州市市场监督管理局食品总监职务; 免去许玉斌同志泉州市行政服务中心管理委员会副主任职务; 免去陈宗旗同志泉港石化工业园区管理委员会副主任职务; 免去何伟同志泉州市国土资源监察支队支队长职务; 免去王金健同志泉州市海洋与渔业执法支队支队长职务;

免去庄卫东同志泉州市农业科学研究所所长职务,保留副处级干部待遇。

泉州市人民政府

2025年6月30日

(此件主动公开)

抄送: 市委办公室、市委各部门,省部属驻泉各单位,泉州军分区,各人民团体。

市人大常委会办公室, 市政协办公室, 市监委, 市中级人民法院, 市人民检察院。

各民主党派泉州市委员会, 市工商联。

泉州市人民政府办公室

2025年6月30日印发

